
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   3 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Сатурн   Воронежсинтезкаучук

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алехин Владислав
Гладышев Сергей
Глазков Сергей
Данилов Никита
Елисеев Евгений
Жуков Роман
Журавлев Артем
Зубков Владимир
Колбешкин Даниил
Кузин Андрей
Кулешов Павел
Куракин Илья
Макаров Глеб
Мамедов Руслан
Миносян Сергей
Попов Ярослав
Спесивцев Максим
Старостин Михаил
Фаща Жозеналду
Федотов Денис
Целикин Александр
Шишлов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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